様式第１号（第４条関係）

八頭町保健センター利用許可申請書

利 用 月 日    令和   年   月   日（  曜日）

利 用 時 間    時   分  ～   時   分

利 用 希 望 室

利 用 器 具

（○で囲む）

放 送 器 具 等 （          ）

机（       ） 椅子（       ） ガス（     ）

やかん（    ） 湯呑み（      ） 電気（      ）

冷房（     ） その他（                 ）

出席（予定）

人 員

男       人 女       人 計      人

町外参加者の有無     有 ・ 無

会 議 の 名 称

利 用 目 的

使 用 料 徴収（      円）    減免（      円）

上記のとおり利用したいので、八頭町保健センター規則第４条の規定により申請します。

なお、許可後の利用については、同規則第７条に定める義務を遵守し、善良な管理によ

り利用します。

  令和   年   月   日

団体名（グループ名）

住 所

利用責任者

八頭町長    様